[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.08.2024 № 528
          с. Шуйское

О внесении изменения в постановление от 05.07.2024  № 431

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Междуреченского муниципального округа Вологодской области»
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Междуреченского муниципального округа Вологодской области, утвержденный постановлением администрации округа от 05.07.2024 № 431, изменения, изложив абзац седьмой в следующей редакции:

«Болташова Светлана Васильевна – начальник Грязовецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».
Временно исполняющий
полномочия главы округа                                                                       С.Н.Киселёв